
  
   Rencontre Départementale Poussins 

 LES SABLES D OLONNE
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/5) 
1. LOIZEAU Camille 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:13.75
2. JOUBERT Lea 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 55.10
3. LAMBERT Jodie 2003 FRA CN LUÇON 1:00.00
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/5) 
1. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 52.78
2. GENAIS Nina 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.00
3. THIELIN Alice 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.00
4. FESQUET Chloé 2003 FRA CHALLANS NATATION 55.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/5) 
1. MICHAUD Fiona 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 50.00
2. BENOIST Louise 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 49.26
3. JOLY Chloe 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.00
4. GIRAUD Chiara 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/5) 
1. DOUILLARD Lou-Anne 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 46.69
2. ERIEAU Saskia 2003 FRA CHALLANS NATATION 45.73
3. MOREAU Valentine 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 45.86
4. SEGURET Lilie 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 47.44

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/5) 
1. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 41.98
2. WAHL Aline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 41.95
3. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 41.96
4. PRIMAULT Caroline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 45.59

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) 
1. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 55.26
2. BOURCIER Baptiste 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 52.78
3. BILLAUD Eliott 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 55.16
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) 
1. MARTINEAU Leïla 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.00
2. BOUTRY Matéo 2003 FRA CHALLANS NATATION 50.00
3. CHAPELEAU Theo 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 51.07
4.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) 
1. ROBUCHON Eliot 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.00
2. METENIER Loevan 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.00
3. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.00
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) 
1. BIRE Sylvain 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.00
2. MALLARD Tom 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 48.00
3. JARRIAU Arthur 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.00
4. PEAN Maxime 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) 
1. POYER Cyril 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 45.00
2. DEHAUD Matheo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 42.73
3. GRONDIN Enzo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 43.43
4. PAQUEREAU Gabin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 46.31

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) 
1. CHEMIN Hugo 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 40.00
2. GUILLEMET Quentin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 37.51
3. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 38.74
4. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 40.17

 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) 
1. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:24.82
2. LOIZEAU Camille 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:15.00
3. SEGURET Lilie 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:16.78
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) 
1. GENAIS Nina 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:15.00
2. THIELIN Alice 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:15.00
3. GIRAUD Chiara 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:15.00
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) 
1. PRIMAULT Caroline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:05.70
2. WAHL Aline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:04.34
3. MICHAUD Fiona 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:05.00
4. BENOIST Louise 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:13.74

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) 
1. MOREAU Valentine 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:55.00
2. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:49.30
3. ERIEAU Saskia 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00
4. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:58.80
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) 
1. CHAPELEAU Theo 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:25.34
2. MARTINEAU Leïla 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:15.00
3. BILLAUD Eliott 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:21.65
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) 
1. METENIER Loevan 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:15.00
2. JARRIAU Arthur 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:15.00
3. PEAN Maxime 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:15.00
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) 
1. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 2:09.38
2. BOUTRY Matéo 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:05.00
3. BOURCIER Baptiste 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:06.76
4. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:15.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) 
1. MALLARD Tom 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00
2. GRONDIN Enzo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:52.54
3. DEHAUD Matheo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:55.00
4. CHEMIN Hugo 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) 
1. POYER Cyril 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:46.33
2. GUILLEMET Quentin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:38.35
3. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:38.59
4. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:47.45

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1. JOUBERT Lea 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:33.79
2. DOUILLARD Lou-Anne 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:23.58
3. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 4:26.64
4. JOLY Chloe 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:53.93

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. SEGURET Lilie 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 4:00.95
2. ERIEAU Saskia 2003 FRA CHALLANS NATATION 3:45.00
3. PRIMAULT Caroline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:53.25
4. BENOIST Louise 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:13.40

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. WAHL Aline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:31.05
2. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:24.08
3. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:28.79
4. MOREAU Valentine 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:40.00
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1. CHEMIN Hugo 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 4:10.00
2. BIRE Sylvain 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:00.00
3. PAQUEREAU Gabin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:08.70
4. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 4:15.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. ROBUCHON Eliot 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:00.00
2. GRONDIN Enzo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:35.14
3. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 3:44.96
4. BOUTRY Matéo 2003 FRA CHALLANS NATATION 4:00.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. POYER Cyril 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:28.64
2. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:09.97
3. GUILLEMET Quentin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:22.74
4. DEHAUD Matheo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:31.49

 Fin de la réunion 
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